CITTADIRAGUSA -

SETTORE XI[I

DET ERZWINAZI ONE DIRI GENZIALE

Annotata al Regxstro Generale

OGGETTO:
Indata 1 9 Bil. s

2999

N. 32+ Settore X 1¥

N.

Data (5 [2< 25 05

Trattatwa pnvata farmtura element1 .
di protezmne termosicuro ‘per: ghi

asili’ mdo Approvazmne lettera di
mwto ' :

BIIE 1005 CAP; 183 2
R -
FONZ. - JO SERV. 0f

D]]VIOSTRAZIONE DELLA DISPON]B]LITA DEI FONDI

INTERV. 02

. 'v \
=
| Ny

L’anno duemila ¢any u&

, 11 giorno u(MM M’ del mese di o CW\\\W‘
nell’ufficio del settore’ &TT il Dmgente O\/\ R SN cha
ha adottato Ja seguente determinazione:

IMP 5/1/1!’/05 fuwfo, Dz%%y@




SETTORE Xill - PUBBLICA ISTRUZIONE

SENTOURE Al = 1 e

Oggetto:Trattativa privata fornitura elementi di protezione termosicuro per
gli asili nido. Approvazione lettera d’ invito.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

Premesso che con Determinazione Dirigenziale n° 2756/ Sett. IX del 5/12/05 & stato
approvato il foglio Patti e Condizioni per la fornitura di elementi di protezione termosicuro per
gli asili nido, per una somma complessiva di €. 10.000,00 di cui €.8.300,00 per fornitura a
base d’asta e €. 1.700,00 per somme a disposizione;

Che si rende necessario ed urgente avviare una gara informale, secondo la vigente
disposizione di legge, fra le seguenti ditte, al fine di procedere all'acquisto degli articoli nel
dettaglio descritti nel suindicato Foglio Patti e Condizioni:
e Linea Uffici di Tiralongo Sebastiano Via Palermo n. 127 Ragusa
Gi Cart. Di Giaquinta Mario Via del’'Ebano n. 41 Ragusa
Tecno Copy di Firrincieli Franco Via Schifano n. 14 Ragusa
Delta Uno Via Carducci n. 168/172 Ragusa
Didattica Libri Sirene di Licitra E. Vle Europa n. 242/246 Ragusa
Corallo salvatore e C. Via Ducezio n. 51 Ragusa

e 6 o & o

Dato atto che I'acquisto di cui in oggetto non & reperibile presso il sito della CONSIP, in
quanto trattasi di speciali attrezzature aventi apposite dimensioni e caratteristiche in base alle
superfici dei termosifoni, per cui occorre approvare il modello d’invito;

Che rart. 34 delle legge regionale n. 7 del 2/08/02 come modificato dall’art. 22 della legge
regionale n. 7 del 19/05/03 consente il ricorso alla trattativa privata per gli affidamenti degli
appalti e forniture di beni e servizi senza previa autorizzazione per un importo non superiore a
euro 25.000,00;

Ritenuta la propria competenza ai sensi dell'art. 53 del regolamento di organizzazione degli
uffici e dei servizi;

Visti i pareri resi dagli organi competenti ai sensi dell’art. 65,co. 2, del predetto regolamento,
pareri che formano parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

Visto I'art. 47 dello Statuto di questo Comune,;

DETERMINA

1. Prendere atto della determinazione Dirigenziale n. 2756/Sett. IX del 5/12/05 con la
quale il Dirigente del settore 1X ha approvato il foglio patti e condizioni, al fine di
provvedere all'acquisto di elementi di protezione termosicuro per i nidi comunali;




IL RESPONSABILE DEL/PROCEDIMENTO

[ :." - - ’t M . N N
L&“Qﬂﬂ_ A yu\\<a . \ffo '{,Q,\ o “DQ(\& 2 LLW..\A MQM 2 \
<D \:\/\ tTQ. \“‘ \%—o-vk Q. v wd ﬂ)mw/(.‘ﬂ.ﬂ -

n
AN

#, DIRIGENTE 1° SETTORE
{#toer. Fo

Approvare la lettera di invito che allegata al presente provvedimento ne costituisce
parte integrante e sostanziale;

Approvare l'elenco delle Ditte locali specializzate nel settore, come indicato
nell'allegato “ A “

stabilire che Paggiudicazione sara fatta previo acquisizione della dichiarazione di
conformita della fornitura del capitolo d’appalto da parte del Responsabile del U.T.C. *
Servizio Nidi Comunali * .

Dare atto che la somma occorrente, ammontante complessivamente ad €. 10.000,00 di
cui €.8.300,00 per fornitura a base d’asta e €. 1.700,00 per somme a disposizione &
stata gia impegnata , con il su indicato atto n. 2756/05,al Cap. 1834.2 imp. 6449/05 ;

IL DIRIGEITE DEL SETTORE

( SIG.RAIM.-SBEZZI J» DI STEFANO
b2

sco Lumierg)

A?




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIAR/

isto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art.151,
comma, del TUEL. :

o l61000F ,

IL RESPONS

E DI RAGIONERIA

sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubb]icato in data odierna, all’Albo
storio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di

erne trasmesso copia al Segretario Generale.

gusall- [0 OF .
| - _ILMESSOCO E
|t }%Mﬁ

sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di
al )2 oy

bblicazione e ciod dal 7/~ ]2 O

T ')2-0{. |
. IL MESSO COMUNALE

r copia conforme all’originale, da servire per uso

agusa
SEGRETARIO GENERALE




